

ATTENTION PARENTS & GUARDIANS OF FCPS STUDENTS

Help us improve the School Health Program to better serve your students' health needs.

Please take a moment to complete the School Health Services Survey. Your input helps contribute to a healthier student.

No personal information will be collected.

Take the survey.
Scan with your smartphone 📲

Or, visit: redcap.link/FCHDSchoolHealthSurvey



To request this information in an alternate format, contact the Fairfax County Health Department 703-246-2411 TTY 711. A Fairfax County, Va., publication, February 2024

የ FAIRFAX ካውንቲ የጤና ክፍል

AMHARIC

ማሳሰቢያ ለ FCPS ተማሪዎች ወላጆች እና አሳዳጊዎች

የተማሪዎችዎን የጤና ፍላጎቶች በተሻለ መልኩ ለማገልገል የትምህርት ቤቱን የጤና ፕሮግራም እናሻሽለው ዘንድ ያግዙን።

አባክዎ የትምህርት ቤቱን የጤና አገልግሎቶች ዳሰሳ ለመሙላት ጊዜ ይውሰዱ። የእርስዎ ግብዓት የተሻለ ጤና ያለው ተማሪ ይኖር ዘንድ አስተዋጽኦ ያደርጋል።

ምንም ዓይነት ግላዊ መረጃ አይሰበሰብም።

ዳሰሳውን ይውሰዱ።
በስማርት ስልክዎ ስካን ያድርጉ። 📲



ወይን redcap.link/FCHDSchoolHealthSurvey ይጎብኙ

ይዘት መረጃ በሌላ ማንኛውም መንገድ የሌለውን የFairfax ካውንቲ የህግ ገንጠል 703-246-2411 TTY 711 ማንኛውንም የFairfax ካውንቲ ህግ ሰነድ ፈቅዶ 2024

ATENCIÓN PADRES Y TUTORES DE ALUMNOS DE FCPS

Ayúdenos a mejorar el Programa de Salud Escolar para atender mejor las necesidades de salud de sus alumnos.

Por favor, tómese un momento para completar la Encuesta de Servicios de Salud Escolares. La información que nos facilite contribuirá a que los alumnos estén más sanos.

No se recopilará ningún tipo de información personal.

Responda la encuesta.
Escanee con su teléfono inteligente (smartphone)

O visite:
redcap.link/FCHDSchoolHealthSurvey



Para solicitar esta información en un formato alternativo, comuníquese con el Departamento de Salud del Condado de Fairfax llamando al 703-246-2411 TTY 711. Una publicación del Condado de Fairfax, Virginia Febrero de 2024

URDU

محکمہ صحت فیئر فیکس کاؤنٹی

فیئر فیکس کاؤنٹی پبلک سکول کے طلباء کے والدین اور سرپرستوں کی توجہ

طلباء کی ضروریات صحت کو بہتر طریقے سے پورا کرنے کے لیے اسکول ہیلتھ پروگرام کو بہتر بنانے میں ہماری مدد کریں۔

سروے میں حصہ لیں۔
اپنے اسمارٹ فون سے
اسکین کریں 📲



یا وزٹ کریں: redcap.link/FCHDSchoolHealthSurvey

اسکول ہیلتھ پروگرام کو مکمل کرنے کے لیے برائے مہربانی کچھ وقت نکالیں۔ آپ کی طرف سے فراہم کردہ معلومات ایک طالب علم کو صحت مند بنانے میں مدد کرتا ہے۔

کوئی ذاتی معلومات نہیں لی جائے گی۔

اس معلومات کو متبادل فارمیٹ میں درخواست کرنے کے لیے، محکمہ صحت فیئر فیکس کاؤنٹی 703-246-2411 TTY 711 سے رابطہ کریں۔ فیئر فیکس کاؤنٹی، ورجینیا، فروری 2024

**CHÚ Ý DÀNH CHO PHỤ HUYNH VÀ NGƯỜI
GIÁM HỘ CỦA HỌC SINH FCPS**

Hãy giúp chúng tôi cải thiện Chương Trình Y Tế Học Đường để phục vụ nhu cầu sức khỏe của học sinh tốt hơn.

Vui lòng dành thời gian để hoàn thành Khảo Sát Dịch Vụ Y Tế Học Đường. Ý kiến đóng góp của quý vị góp phần giúp học sinh khỏe mạnh hơn.

Khảo sát không thu thập thông tin cá nhân.

**Thực hiện khảo sát.
Quét bằng điện thoại
thông minh**



Hoặc truy cập: redcap.link/FCHDSchoolHealthSurvey

Để yêu cầu thông tin này ở định dạng khác, hãy liên hệ với Cơ Quan Y Tế Quận Fairfax theo số 703-246-2411 (TTY 711). Mọi ấn phẩm của Quận Fairfax, VA, Tháng 2 năm 2024

FCPS 학생 학부모 및 보호자 알림

학생 건강의 필요에 맞춰 학교 보건 프로그램을 개선할 수 있도록 도와주십시오.

학교 보건 서비스 설문을 작성해 주십시오. 여러분의 답변은 학생들의 건강을 향상하는 데 도움이 됩니다.

개인 정보는 수집하지 않습니다.

**설문 작성
스마트폰으로
스캔하세요**



또는 웹사이트를 방문하세요:
redcap.link/FCHDSchoolHealthSurvey

이 정보를 다른 형식으로 요청하시려면, 페어팩스 카운티 보건부에 703-246-2411(TTY 711)번으로 연락하십시오. 페어팩스 카운티, 버지니아, 출간: 2024년 2월

FARSI

اداره بهداشت فایرفاکس

قابل توجه والدین و سرپرستان دانش آموزان FCPS

در بهبود برنامه بهداشت مدرسه جهت برآورده کردن هر چه بهتر نیازهای بهداشتی دانش آموزان ما را یاری کنید.

**در نظرسنجی شرکت کنید.
با گوشی هوشمند
خود اسکن کنید**



یا مراجعه کنید:
redcap.link/FCHDSchoolHealthSurvey

لطفاً با صرف چند دقیقه نظرسنجی خدمات بهداشتی مدرسه را پر کنید. نظرات شما به داشتن دانش آموزان سالمتر کمک می‌کند. هیچ گونه اطلاعات شخصی جمع‌آوری نخواهد شد.

费尔法克斯县卫生局

CHINESE

费尔法克斯县公立学校学生的家长及监护人请注意

帮助我们改进学校健康计划，更好地满足学生的健康需求。

请抽出点时间完成学校健康服务调查。您的意见有助于让学生更健康。

我们不会收集任何个人信息。

参加调查。用智能手机扫描



或者，访问 redcap.link/FCHDSchoolHealthSurvey

جهت درخواست کتب این اطلاعات در قالب دیگری، با اداره بهداشت کانی فایرفاکس به شماره 711 (TTY تلفن دیگری: دفتر کانی فایرفاکس - ویرجینیا، فوریه 2024 24 11-246-703)

如需本信息的其他格式版本，请联系费尔法克斯县卫生局 703-246-2411 (TTY 711)。弗吉尼亚州费尔法克斯县出版，2024年2月

ARABIC

الإدارة الصحية في مقاطعة فيرفاكس

عناية أولياء أمور وأوصياء طلاب مدارس مقاطعة فيرفاكس الحكومية (FCPS)

برجاء مساعدتنا في تحسين برنامج الصحة المدرسية من أجل تلبية الاحتياجات الصحية لطلابك بصورة أفضل.

**شارك في الاستبيان.
امسح الرمز ضوئياً
باستخدام هاتفك الذكي**



تفضل بزيارة: redcap.link/FCHDSchoolHealthSurvey

يُرجى تخصيص بعض الوقت من أجل إكمال استبيان خدمات الصحة المدرسية. تساعد مداخلتك على المساهمة في صحة أفضل لطلاب. لن يتم جمع بيانات شخصية.



redcap.link/FCHDSchoolHealthSurvey



لطلب هذه المعلومات بتسليم مختلف، اتصل بإدارة الصحة في مقاطعة فيرفاكس على الرقم 703-246-2411 (الهاتف النصي 711). منشورات مقاطعة فيرفاكس، فيرجينيا، فبراير 2024